Титульный лист для ТС RU Е-RU.ГА06.02524.Р1 сгенерирован автоматически сайтом new.bazaotts.ru
ТС RU Е-RU.ГА06.02524.Р1
Ссылка на документ: https://bazaotts.ru/otts/ts-ru-e-ru-ga06-02524-r1
Файл скачан с сайта База ОТТС (https://new.bazaotts.ru/)
Тип транспортного средства BPM-MN331
Модель транспортного средства
33921A ; 33921A-10 ; 33921B-10 ; 33921D-10 ; 33921F ; 33921F-10 ;
33921G-10 ; 33921H ; 33921H-10 ; 33921L ; 33922A ; 33922A-10 ;
33922B-10 ; 33922D-10 ; 33922F ; 33922F-10 ; 33922G-10 ; 33922H ;
33922H-10 ; 33922L ; 33923A ; 33923A-10 ; 33923B-10 ; 33923D-10 ;
33923F ; 33923F-10 ; 33923G-10 ; 33923H ; 33923H-10 ; 33923L ; 33924A ;
33924A-10 ; 33924B-10 ; 33924D-10 ; 33924F ; 33924F-10 ; 33924G-10 ;
33924H ; 33924H-10 ; 33924L ; 33925H-10 ; 33926H-10 ; 33927H-10
Шасси МАЗ 5N33 / МАЗ 5N33
Двигатель внутреннего сгорания
ЯМЗ, 53623; WEICHAI, WP10NG280E50; WEICHAI / MAЗ-Вейчай,
WP7.300E51; БМВК7Д6.300Е5; WEICHAI / MAЗ-Вейчай, WP12.430E50;